盐池县审批服务管理局关于2023年8月10日做出的建设项目环境影响评价文件审批决定的公告
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2023年8月10日我局对5个建设项目环境影响评价文件作出审批决定，现将作出的审批决定情况予以公告
 联系电话：0953-6688231(投资建设科） 传真：0953-6688292   通讯地址：盐池县盐州南路75号

	    文件名称
	审批文号
	 审批时间
	环评文件类型

	1
	宁夏昂优工贸有限公司惠安堡镇煤炭交易市场建设项目
	盐审表审[2023]83号
	  2023.8.10
	报告表

	2
	中石油长庆油田分公司陕北石油评价项目组冯219、冯217石油探井钻井项目
	盐审表审[2023]84号
	2023.8.10
	报告表

	3
	中石油长庆油田分公司陕北石油评价项目组峰216A、峰224A石油探井钻井项目
	盐审表审[2023]85号
	2023.8.10
	报告表

	3
	中石油长庆油田分公司宁榆天然气评价项目组李23-30井场天然气评价项目
	盐审表审[2023]86号
	  2023.8.10
	报告表

	4
	中石油长庆油田分公司宁榆天然气评价项目组李51-31扩井场天然气评价项目
	盐审表审[2023]87号
	 2023.8.10
	报告表

附件: 审批意见